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Kr 188.

Av herr Sanne och herr Gustavson, John, om höjning 
av statens skogsutdikning samlag.

Bland de åtgärder, som förmedlas av landets skogsvårdsstyrelser för vid
makthållande och förökande på lång sikt av skogskapitalet, intager skogs- 
utdikningen ett mycket framstående rum. Man torde kunna säga, att verk
samheten i kraft av statens skogsutdiknings- och statens skogsodlingsanslag 
för närvarande äro just de grenar av skogsvårdsstyrelsernas mångskiftande 
verksamhet, som av den skogsägande allmänheten omfattas med det största 
intresset och medför de mest påtagliga resultaten.

Medelsbehovet för utdelning år 1936 av statsbidrag till skogsutdiknings- 
företag under titeln Skogsvård m. m.: Statens utdikningsanslag i årets stats- 
verksproposition har centralrådet för skogsvårdsstyrelsernas förbund upp
skattat till 1,400,000 kronor. Detta erforderliga belopp skulle dock kunna 
minskas, dels genom att ifrågavarande ändamål skulle kunna tillgodoses 
genom att för vissa företag taga i anspråk statsmedel, som förra året an
visats för understödjande av vissa tillfälliga skogsåtgärder å enskilda skogar, 
dels även genom att ansökningar motsvarande ett belopp av 200,000 kronor 
balanserades till nästföljande budgetår. Det är att märka att förstnämnda 
belopp å 200,000 kronor, med vilket det erforderliga anslagsbeloppet skulle 
kunna reduceras, av centralrådet angives vara högt räknat. När därför 
centralrådet stannar för en erforderlig slutgiltig anslagssumma av 1,000,000 
kronor, motsvarande en ökning av 250,000 kronor i jämförelse med föregå
ende års anslag under nionde huvudtiteln, synes starka skäl tala för ett 
bifall till dess framställning.

Med beaktande av vad centralrådet anfört har statsrådet och chefen för 
jordbruksdepartementet ansett sig böra begränsa ifrågavarande höjning av 
anslaget till 150,000 kronor och alltså stannat vid ett anslagsäskande av 
900,000 kronor.*!

Det är oss bekant, att flera skogsvårdsstyrelser av brist på medel icke 
torde kunnat tillmötesgå de ansökningar örn lån, som eljest varit berättigade 
att beviljas. Med hänsyn härtill och till skogsutdikningens stora national
ekonomiska betydelse och till vad vi i övrigt i ärendet ovan anfört, få vi 
hemställa,

att riksdagen måtte besluta att under titeln Skogsvård m. m.: 
Statens skogsutdikningsanslag för budgetåret 1935/1936 anvisa 
ett reservationsanslag av 1,000,000 kronor.

Stockholm den 23 januari 1935.

Gunnar Sanne. John Gustavson.
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